

Restaurangchef Maysara AB - Sam's på kajen

Maysara AB (Sams Restaurang) söker en hungrig och inspirerad restaurangchef, som kan hjälpa oss sätta igång och driva vårt nya koncept i Härnösand - *Sam's på Kajen*.

Sam's på Kajen konceptet har sina rötter i det italienska köket, målet med mat och dryck och hela upplevelsen är att gästen skall känna de fantastiska italienska smakerna och drömma sig ner till amalfikusten.

“
Ligger kreativitet och kvalitet dig i fatet? Får ditt driv och engagemang fem stjärnor? - Då finns det en plats för dig hos oss!

Vill du vara vår restaurangchef som i dagsläget innebär att du jobbar till största delen dagliga driften, där ditt ledarskap och dina beslut är det som ligger till grunden för gästernas smak och service upplevelse på restaurangen.

Som vår restaurangchef leder du arbetet i en restaurang som vintertid erbjuder 60 sittplatser i en helt nybyggd vinterbonad restaurang (orangeri) . Sommartid utökas restaurangens kapacitet till med ca 120 sittplatser då vi öppnar upp på vår stora uteservering på verandan tätt ansluten till vår nya restaurang.

Till dina arbetsuppgifter som Restaurangchef hör bland annat inköp av dryck och övrigt servicematerial samt daglig administration för att följa upp och nå de gemensamma mål.

Du planerar för såväl högtider som för en vanlig tisdag och schemalägger personal därefter.

Du satsar helhjärtat för att skapa, leda och utveckla ett varmt, nära och kunnigt team som tillsammans med dig ser till att gästerna får den bästa tänkbara restaurangupplevelsen.

Marknadsföring för restaurangen kommer främst genom de stora sociala mediekanalerna såsom Facebook och Instagram, du som Restaurangchef ansvarar för att driva detta tillsammans med ledning och annan expertis.

Via detta viktiga arbete får gäster och kunder ta del av information om event, menyer och matkärlek direkt från restaurangens hjärta.

Rollen som vår restaurangchef är bred så du har en förmåga att hantera flera uppgifter parallellt, prioritera bland dessa och anpassa dig med lätthet till ändrade förutsättningar och omständigheter.

Vi söker dig med följande egenskaper

- Stabil, noggrann och ambitiös ledare som vill vara med och bygga och utveckla *Sam's på kajen* utifrån vår vision. Som restaurangchef kommer du ansvara för hela verksamheten, det operativa och det administrativa och du kommer vara en del av den dagliga driften.
- Älskar att arbeta med människor och kan få såväl gäster som medarbetare att verkligen trivas hos oss. Vi vill ge alla en fantastiskt trevlig och bra restaurangupplevelse med bra service och god mat.
- Vill utvecklas som ledare samt har intresse för försäljning, drift och utveckling av affärsverksamhet.
- Har mycket goda kunskaper i det svenska i tal såväl som skrift.
- Har ett par års arbetslivserfarenhet i restaurangbranschen som ledare - exempelvis som chef eller arbetsledare. Arbetat i en roll där du haft stort självständigt ansvar.
- Har erfarenhet av arbete med social media är ett plus.

Om anställningen

Omfattning:	Heltid
Anställningsform:	Tillsvidare
Lön:	Enligt överenskommelse

Din ansökan

Ansöker gör du med CV och personligt brev som du skickar till samsrestaurang@gmail.com

Om du har frågor om ansökan kan du kontakta Sardar, 072-0050029 eller maila till samsrestaurang@gmail.com

Vi ser fram emot att få lära känna dig närmre.